possessorio super solone p̄sionis vel cāsas qz i istis ob
ligatōibus p̄sonalibus nō est repire p̄sionē nec
p̄p̄ietatē. l. et̄ tu sis mihi obligat⁹ ad p̄standū omni
anno certā pensionē. nō tñ p̄pter b̄ possideo p̄sonam
tuā l̄ aliqd qd̄ ibereat̄ persone tue s̄ solū p̄sonaliter es
obligatus p̄statōnē. q̄ nō possis agere possessorio cū n̄
possit̄ p̄tingere spoliatio vbi non est possessio xxxij. q.
ij. qz v̄o nō formatū. et. i. c. ad dissoluedū de v̄sp. im
pu. et. qz non possit̄ p̄ debito agi possessorio vidē tex. i
l. si. ff. quoz bo. So. p̄pter p̄trariū Ja. de. ra. p̄de.
et. l. y. i. l. si certis ānis. L. de. pac. insurperēt̄ contra
dissoloz hui⁹. c. dicentes qz p̄tra. c. q̄rela op⁹ est q̄rela
qñ in nuant qz istud. c. in hoc nō. p̄cedat de iure. s̄ locu
ti sūt s̄m eoz moze nā qñ nō in tellegabant canones nō
valentes aliter r̄ndere dicebant qz p̄ errorem p̄cesserāt
L. y. tñ postmod⁹ et Jo. an. i. c. puenit p̄al. et aliqd s̄ sit
hic et Bar. i. d. l. si. dāt̄ aliam intellectū qz iste tex. p̄
cedit̄ in oblatōe reali nā pensio debebat̄ ab ecclā sancti
saluatoris forte. p̄ aliquibus edificijs antiquis. vñ erat
in casu dare qñ possessionē et p̄p̄ietatē. secus qñ obliga
tio esset mere p̄sonalis. in p̄mo intellectu pueniūt oēs
et tunc lra est clara. et d̄z intelligi qz ecclesia fuit restitu
ta ad possessionē p̄stinā recipiendī annuā pensionē. Et
p̄t̄ intelligi et scdo mō etiā in oblatōe p̄sonali. vel qñ nō
apparet de q̄litate obligatōis. l. et̄ nō sit dare possid
sionē vel quasi ex annua p̄statōne p̄sonali. tñ imponit̄
quidā stat⁹ ad quē p̄t̄ peti vt fiat restō. et hoc modo p̄t̄
intelligi iste tex. vtz ex verbis snie vbi papa nō restitu
it̄ istā ecclesiā ad possessionē s̄ in eū statū in quo erat p̄
us rē. vtz in fi. lre. et hūc intellectū tenerūt do. Ant. et
do. Lar. p̄ q̄ alio gl. nō. ij. q. ij. null⁹ q̄ dicit̄ qz excoi
catus iniuste p̄t̄ agere vt an oia restituat̄ ad p̄munionē
p̄stinā et tñ ibi nō est dare possessionē vel qñ. s̄ potius
est quidā status. Et b̄ infer̄t̄ qz nō solū cum qz spolia
tur possessionē vel quasi p̄t̄ agere ad restōnem. s̄ cū
inmutat̄ stat⁹ suus violēt̄ et iniuste p̄t̄ agere vt restitu
atur ad p̄stinū statū et facit̄ optime in ar. c. si. de resti
spo. vbi agit̄ possessorio p̄ libertate possidēdi. et iste i
tellectus vidē tenendus s̄m bonā equitatē iuris cano
nici. s̄ de iure civilī et s̄m subtilitatē etiā iuris canonici
nō bñ video qz iste intellectus possit̄ sustentari. nauis
solui omni āno tibi. x. nō tñ sequit̄ qz sum obligat⁹ ad
soluendū in futuz. vel p̄ hoc tu cōstituaris in possessio
ne vel in statu p̄cipiendī omni anno in futuz. nā q̄libet
p̄statōbz suū effectū. s̄. donatōnis. unde nō causat̄ all
us effect⁹. vt oriat̄ ex h̄ obligatio in futurū. ad qd̄ nō.
bar. in. l. cū de p̄ rē v̄so. ff. de vsu. Et si cessō a solu
tione nō video quomō tibi p̄petat̄ possessoriū. ad istū
tex. possz r̄ndere tenēdo p̄mū intellectū qz h̄ fiebat̄ so
lutio noie ecclā. et sic erat obligatio realis ad materiaz
vide qd̄ nō. in. d. c. puenit. Et ex p̄dictis infer̄t̄ ad qd̄z